
UCHWAŁA NR XVII.112.2016
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy (zmiana II).

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 
446) oraz § 36, ust. 2 Uchwały Nr XIV.76.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Miłoradz (opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dn. 
25 marca 2016 r., poz. 1228) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I.4.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1, ust. 1 zmienia się nazwę komisji z "Komisji Społecznej„ na "Komisję Kultury, Oświaty i Opieki 
Społecznej".

2. W § 1 wprowadza się ust. 4 w następującym brzmieniu: "Komisja Ekologiczna„.

§ 2. Skład Komisji Ekologicznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 3483A6A8-0C45-441C-BED6-0DBEF50550D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII.112.2016

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Wykaz radnych, którzy wchodzą w skład:

KOMISJI EKOLOGICZNEJ

1. Celiowska - Nietrzebka Anna,

2. Sadowska Grażyna,

3. Wojciechowski Piotr..

Id: 3483A6A8-0C45-441C-BED6-0DBEF50550D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Miłoradz 29 lutego 2016 r. uchwaliła Statut Gminy Miłoradz, w którym wprowadzono
zmiany np. zmieniono nazwę Komisji Społecznej na Komisję Kultury, Oświaty i Opieki Społecznej, a także
powołano nową komisję - Komisję Ekologiczną. Statut Gminy Miłoradz został opublikowany w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego dn. 25 marca 2016 r. i po 14 dniach od opublikowania jego zapisy
są obowiązujące.

Wobec powyższego jest konieczność dokonania zmian zapisów w uchwale o powołaniu komisji stałych
Rady Gminy Miłoradz.

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 3483A6A8-0C45-441C-BED6-0DBEF50550D7. Podpisany Strona 1




